Página 1 de 1

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL 08/2014 – HOSPITAL METROPOLITANO DOUTOR CÉLIO DE CASTRO

RESULTADO FINAL

O Diretor Executivo do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro – SSA-

HMDCC, torna público o Resultado Final da função abaixo listada, regida pelo Edital n. º 08/2014 para provimento de

vagas do Quadro Geral de Pessoal do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro, nos

termos do subitem 10.6 e comunica que o mesmo encontra-se disponível através do site do Instituto Brasileiro de

Formação e Capacitação (www.ibfc.org.br).

Auxiliar de Laboratório 40h

Belo Horizonte, 14 de março de 2016.

Flávio Márcio Leopoldino Duffles

Diretor Executivo

Português
Conhecimentos

de Saúde

Conhecimentos

Específicos

1 0523540-5 Eldon Carlos Queres Gomes 8 21 36 7,5 72,5 04/01/1985

2 0512394-1 Luciana Paula de Assis 7 16,5 46 0 69,5 01/11/1988

3 0516793-0 Livia Regina Santos Lima 8 10,5 50 0 68,5 09/07/1992

4 0504617-3 Kamila Ewelin de Freitas Resende Presoti 8 16,5 44 0 68,5 03/05/1990

5 0502807-8 Danielle Menezes Xavier 8 15 44 0 67 09/08/1991

6 0521268-5 Paloma Barauna Peixoto 9 19,5 38 0 66,5 27/09/1985

7 0536198-2 Maria Clara Oliveira Silva 9 12 42 0 63 30/09/1993

8 0523208-2 Loyara Luciana Maciel Lemos 7 9 46 0 62 05/06/1985

9 0544486-1 Dayane Kely Soares dos Santos 6 12 44 0 62 29/12/1993

10 0542432-1 Wilza Gomes da Silva 9 9 44 0 62 05/04/1991

11 0508268-4 Thamara Aparecida Francisca 8 9 44 0 61 05/10/1990

Auxiliar de Laboratório 40h

Class. Inscrição Nome do Candidato

Prova Objetiva
Prova de

Títulos
Nota Final

Data de

Nascimento